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WORLD TRADE GAME pelitapahtuma Laurea ammattikorkeakoulussa Hyvinkäällä 
maanantaina 1.2.2010 klo 8.15 alkaen 

 

Riihimäen Nuorkauppakamari järjestää toistamiseen Laurea ammattikorkeakoulun opiskelijoille 
mahdollisuuden päästä kehittämään neuvottelutaitoja ja päätöksentekoa sekä tutustumaan 
maailmankaupan lainalaisuuksiin World Trade Game – pelitapahtuman avulla. Vuosi sitten 
tapahtuma sai osallistujilta hienoa palautetta ja opiskelijoiden antama arvosana pelin sopivuudesta 
maailmankauppaa käsittelevään opintojaksoon oli yli yhdeksän (asteikolla 4 – 10). 

Wolrd Trade Game on ekonomian nobelisti, professori Jan Tinbergenin suunnittelema peli, joka 
jäljittelee aitoa maailmankauppaa simuloiden usean vuoden kaupankäynnin vaiheita suhdanteiden 
heilahtelujen mukaan: millaiset ovat eri maiden mahdollisuudet kehittää kansantalouttaan, pärjääkö 
öljykriisissä köyhä alkutuotantomaa vai rikas teollisuusvaltio, entä mitä tapahtuu kun maailman 
valuuttarahasto ei enää myönnäkään lainaa. 

Pelissä on mukana 12 maata, joiden edustajilla on tehtävänä huolehtia asukkaiden vaatetuksesta, 
työstä, energiasta ja vapaa-ajasta. Pelissä on maksimissaan viisi kierrosta, mikä vastaa oikeassa 
elämässä viittä vuotta. Pelin aikana voi tehdä kauppaa muiden maiden kanssa, valmistaa 
lopputuotteita, sijoittaa raaka-aineisiin, vaihtaa tavaroita ja ottaa lainaa. Pelin kesto on 
kokonaisuudessaan noin 3 tuntia. Olennaisia pelin osia ovat valuuttarahasto ja maailmanpankki. 
Peli tarjoaa mahdollisuuden mm. strategisten taitojen kehittämiseen, maailman kauppapolitiikan 
ymmärtämiseen, haasteelliseen kokonaisuuden hallintaan ja neuvottelutaitojen harjoittelemiseen.  

Riihimäen Nuorkauppakamari ry tarjoaa toimituksellenne mahdollisuuden päästä 
tutustumaan tapahtumaan ja World Trade Game –peliin tässä Laurean tilaisuudessa 
maanantaina 1.2.2010 klo 8.15 alkaen.  

Lisätiedot World Trade Game –pelistä ja Laurea ammattikorkeakoulun pelitapahtumasta: Mika 
Salo, puhelin 040-728 4933 , e-mail: mika.salo@wippies.com.  

Tapahtumapaikka: Laurea ammattikorkeakoulu, Uudenmaankatu 22, Hyvinkää (luokka 3-17, 
3.krs). Autot saa parkkiin Helenenkadun puoleiselle parkkipaikalle ja sisään oppilaitokseen 
kannattaa myös tulla Helenenkadun puolelta. 
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